[bookmark: _GoBack]附件2：
2022年江苏省吴中宿城工业园开发有限公司公开招聘资格复审疫情防控提醒

根据《关于做好核酸检测“落地检”的通告》（第72号）等相关文件要求，现将具体防疫要求通知如下：
1.市外考生在来宿前使用“宿康宝”微信小程序进行“来宿报备”（来宿目的地选择入住酒店等场所地址，“您来宿迁干什么”统一选择“其他”）；
2.考生除出示“苏康码”绿码，现场测量体温＜37.3℃且无干咳等可疑症状外，行程卡及核酸检测频次要求如下：
	核酸检测提醒

	风险划分
	行程卡
	核酸报告

	7日内高风险区域
	按规定落实7天居家隔离，不能参加资格复审

	7日内低风险区域
	省外
	出具落实“7天5检”的（每次时间间隔超过24小时）核酸检测阴性报告，抵宿时进行“落地检”，有宿迁市“3天3检”（每次时间间隔超过24小时）核酸检测阴性报告，且有入场前24小时核酸检测阴性报告。

	省内外市
	出具落实“7天5检”的（每次时间间隔超过24小时）核酸检测阴性报告，出具抵宿后12小时内宿迁市核酸检测阴性报告，且有入场前24小时核酸检测阴性报告。

	宿迁市
	出具落实“7天5检”的（每次时间间隔超过24小时）核酸检测阴性报告，且有入场前24小时内核酸检测阴性报告。

	常态化防控区域
	省外
	抵宿时进行“落地检”，有宿迁市“3天3检”（每次时间间隔超过24小时）核酸检测阴性报告，且有入场前24小时核酸检测阴性报告。

	省内
	出具抵宿后12小时内宿迁市核酸检测阴性报告，且有入场前24小时核酸检测阴性报告。

	宿迁市
	入场前48小时内核酸检测阴性报告。

3.考生提供核酸检测报告纸质、电子版均可；
4.考试疫情防控措施会根据疫情防控形势变化而变化，请考生随时关注“健康宿迁”微信公众号发布的相关信息。

附件3：
2022年江苏省吴中宿城工业园开发有限公司
公开招聘资格复审考生承诺书

本人已认真阅读《2022年江苏省吴中宿城工业园开发有限公司招聘资格复审疫情防控提醒》，知悉告知事项、证明义务和防疫要求。
在此郑重承诺：本人填报、提交和现场出示的所有信息（证明）均真实、准确、完整、有效，符合疫情防控相关要求，并愿意遵守考试疫情防控有关规定，配合考试现场疫情防控有关工作安排。如有违反或有不实承诺，自愿承担相应责任、接受相应处理。

承 诺 人：
身份证号：
承诺时间：与2022年江苏省吴中宿城工业园开发有限公司招聘资格复审时间相一致

（进场疫情防控检查时交给工作人员）